
Препис   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
      Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 

№ 17/,  прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 201 

р. Левски,  27.09.2012 г. 
   

относно: Промяна на чл. 17, ал. 10 от Раздел III на Наредба № 6 за 
определяне и администриране на местните такси и цени на услуги. 
 

   На основание чл. 8 от ЗМДТ във връзка с чл. 44, ал. 5 от 
ЗМСМА, чл. 3, Глава първа на Наредба № 6 за определяне и 
администриране на местните такси и цени на услуги, 

  
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 

 
Р Е Ш И: 

 
  Изменя чл. 17, ал. 10, Раздел III на Наредба № 6 за определяне 

и администриране на местните такси и цени на услуги както следва: 
  Чл.10, ал.10. При ползване услугите на детска млечна кухня 

родителите (настойниците) на детето заплащат такса за 20 
хранодни в размер на: 

1. I група – 14 лв. (за деца от 4 месеца до 8-месечна възраст) или 
цена на 1 купон 0,70 лв. 

2. II група – 20 лв. (за деца от  8 месечна възраст до 1 година и 6 
месеца) или цена на 1 купон 1,00 лв. 

3. III група – 20 лв. (за деца от 1 година и 6 месеца до 3 години) 
или цена на 1 купон 1,00 лв. 

   
ГЛАСУВАЛИ : 
За –  16 общински съветници. 
Против – няма,  
Въздържали се – 1. 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет” 



Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


